
ZÁPIS ze zasedání Studijní komise Akademického senátu FSV UK
čas konání: 12. 4. 2024, 9:00 - 9:30
místo: online
přítomni: Michael Drašar, Petra Koudelková, Magdalena Mouralová, Lucie Poslušná, Daniel
Saifrt
Omluveni: Martin Štoll, Michal Červinka, Tomáš Košek, Tomáš Popov, Kristýna Sluková
Hosté: Malvína Krausz-Hladká

Projednávané body:

1. Návrh harmonogramu Akademického roku 2024/2025
Paní proděkanka představila harmonogram a diskutovaly se některé body a změny:

- děkanské volno 2. 5. (není Zelený čtvrtek kvůli volným čtvrtkům v květnu),
- termín odevzdávání závěrečných prací a přihlašování k SZZ v ZS (důvody pro rozdíl

v termínech, doba na vypracování posudků je tradičně krátká, ale lze naplánovat i
Bc. státnice až na únor),

- odevzdání podmínek k přijímacímu řízení - bod budeme diskutovat na plénu,
abychom zjistili názory ostatních senátorů (ochota scházet se v záři), stojí proti sobě
potřeba garantů reagovat na proběhlé přijímací řízení a délka procedury schvalování
rektorátem a potřeby PR oddělení (vytváření materiálů k propagaci během léta?)

- připomínky k harmonogramu je možné ještě zaslat paní proděkance do 19. 4.
2024

2. Podmínky přijímacího řízení studijního programu Digital Social Science (DiSS)

Nikdo z přítomných neshledal v materiálu nic problematického a StK doporučuje AS
FSV schválit podmínky přijímacího řízení studijního programu Digital Social
Science (DiSS) v předloženém znění.

Termín příštího zasedání je stanoven na 17. 5. 2024 v 9:00 online.

Zapsala M. Mouralová 12. 4. 2024


